
順位 氏       名 HDCP ＮＥＴ 特    賞入賞 飛賞
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優勝

準優
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９
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13

14

15
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18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34
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36
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西尾　福蔵

松田　朋弘

宮本　芳彦

吉田　太一

新ヶ江　靖彦

北島　一成

野田　裕治

久保　伸豪

田代　正憲

神山　太一

高田　一也

岸川　三喜男

小串　豊

中島　和則

樋口　誠

北島　和道

内藤　純哉

坂口　修

中西　義裕

永原　敬士

馬醉　一男

中島　浩二

丸井　芳和

坂本　実

宮崎　啓二

吉原　敬利

龍　秀二

山口　忠

片岡　義明

古賀　敬記

青柳　忠伸

谷口　勝実

柴田　健彦

馬場　眞理

相良　幸生

内藤　保子

小笠原　長司

豊田　峰一

内藤　博文

小田　秀紀

松下　久美子
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89
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99
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GROSS

開催日:令和05年11月01日

月初オープンコンペ

フジカントリークラブアウト:1･3･5･6･7･9  イン:10･13･14･15･16･17

・競技方法:Ｗペリア　/・ｽｺｱ打切り:PAR×2＋0　
・最大HD(男性:36)(女性:36)　
・同ﾈｯﾄ優先:年長者優先
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